SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA

INSTITUTO DE ENGENHA]UA DO ARAGUAIA
Rua Geraldo Ramalho, 33, Centro Santana do Araguaia. Para. Brasil. CEP 68560-000

E-mail: iea(@unifésspa.edu.br Telefone: (94) 2101 5937/5936/1020

RESOLUÇÃO N' 021DE 21 DE OUTUBRO DE 20]9

CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO AOS CARGOS DE
DIRETOR-GERAL E DIRETOR ADJUNTO DO IEA E
DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL.

A Congregação do Instituto de Engenharia do Araguaia (TEA), da Universidade Federal
do Sule Sudeste do Para (Unifesspa), no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
que Ihe confere a Portaria n' 0141/2019. de 12/09/2019; considerando o que foi
deliberado. em sua reunião extraordinária do dia 14 de outubro de 2019.

RESOLVE

Art. l.' Convocar eleição para os cargos de Diretor-Geral e Diretor-AcUunto do
Instituto de Engenharia do Araguaia da Universidade Federaldo Sule Sudeste do Para.

Art. 2.' Designar a respectiva Comissão Eleitoral. composta pelos seguintes
membros:

1-- Representante docente titular: Mateus Gonçalves de Oliveira;
11-- Representante docente suplente: Raísse Layane de Paula Saraiva;
111 -- Representante técnico-administrativo titular: Emisvaldo Pereira da Salva;
IV Representante técnico-administrativo suplente: Tanta Silvo Nascimento;
V -- Representante discente titular: Bruno Azevedo de Oliveira;
VT -- Representante discente suplente: José Rubens Scantimburgo da Silvo.

Art. 3.' Esta Resolução entra em vigor nesta data. retroagindo seus efeitos a
14/10/2019.

Dê-se ciência e cumpra-se

Santana do Araguaia. 21 de outubro de 2019

t./'
.x.,ü) 1«.:?t

Luas lsmaeIAsmat Lopez
Decano

No exercício da Diretoria-Geraldo Instituto de Engenharia do Araguaia
Universidade Federaldo Sule Sudeste do Para -- UNIFESSPA

'r
IEA

Página l de l